UBND TỈNH KHÁNH HÒA
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-TMXNK
V/v tham gia Chương trình tôn
vinh Doanh nghiệp Việt Nam
điển hình sáng tạo năm 2020.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày         tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh,
xuất nhập khẩu trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 5815/UBND-KT ngày
12/6/2020 về việc đề cử tham gia Chương trình tôn vinh Doanh nghiệp Việt
Nam điển hình sáng tạo năm 2020, Sở Công Thương thông báo đến các doanh
nghiệp trên địa bàn tỉnh tham gia Chương trình như sau:

1. Tên Chương trình: Tôn vinh “Doanh nghiệp Việt Nam điển hình
sáng tạo năm 2020”

2. Đơn vị tổ chức: Trung tâm Nghiên cứu phát triển Thương hiệu Việt
trực thuộc Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam

3. Thời gian tổ chức: Dự kiến tổ chức vào ngày 30/7/2020 tại Thành phố
Hồ Chí Minh.

4. Nội dung Chương trình:
Đính kèm văn bản số 270/THV/ĐHST ngày 21/5/2020 của Trung tâm

Nghiên cứu phát triển Thương hiệu Việt.
Thông tin chi tiết về nội dung Chương trình và đăng ký tham dự đề nghị

các doanh nghiệp liên hệ trực tiếp:  Trung tâm Nghiên cứu phát triển Thương
hiệu Việt – Địa chỉ: Lầu 3, số 8 Hoàng Minh Giám, Phường 9, Quận Phú
Nhuận, TP. Hồ Chí Minh. Người liên hệ: Bà Hồ Thị Thu Hà – 028.36360995 –
0988.320730 – 0908.343.759.

Rất mong sự quan tâm của các doanh nghiệp./.
(Đính kèm văn bản 5815/UBND-KT ngày 12/6/2020 và toàn bộ hồ sơ kèm

theo).

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (B/c);
- Sở: KH&ĐT (Ph/hợp);
- BQL KKT Vân Phong (Ph/hợp);
- Quản trị mạng Sở (đăng tin);
- Lưu: VT, TMXNK.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Ngoạn

VBĐT

		2020-06-30T10:40:22+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Ngoạn<tvngoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-30T10:46:04+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-30T10:46:22+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-30T10:46:29+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!